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Guillermo Ugarte Chamorroi

PROCESO CAS N° 001 - 2025 - CAS - ENSAD

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION LOS SERVICIOS DE UN(A) PROFESIONAL PARA
QUE SE DESEMPENE COMO ANALISTA EN TERMINOS DE REFERENCIA Y
ESPECIFICACIONES TECNICAS - OFICINA DE ADMINISTRACION.

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

N° Apellidos y Nombres Calificacién Puntaje Observacién
1 LUIS ANTONIO ALVAREZ REYES APROBADO 35 -
GIAMCARLO FERNANDO
2 LANGUASCO ZAMORA APROBADO =9 )
MO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO (3.2. DE LA EXPERIENCIA
3 JOS5E AUGUSTO HEREDIA LACHIRA DESCALIFICADC - ESPECIFICA) 02 ANOS REALIZANDO FUNCIOMES RELACIONADAS AL
PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1.Y 3.2 DE LA
4 LUZ ANGELICA ALLENDE LECN DESCALIFICADO - EXPERIEMCIA ESPECIFICA) 02 ANOS REALIZANDO FUNCIONES
RELACIOMNADAS AL PERFIL DE PUESTO EMN EL SECTOR PUBLICO
MO CUMPLE COM EL REQUWISITO MIMIMO (3.1. ¥ 3.2 DE LA
5 ggil:)s ALBERTO ALVARADO DESCALIFICADO - EXPERIEMCIA ESPECIFICA) 02 ANDS REALIZANDO FUMNCIONES
RELACIOMNADAS AL PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1.Y 3.2 DE LA
& ZEMNAIDA ANDIA ANCCO DESCALIFICADD - EXPERIEMCIA ESPECIFICA) 02 ANOS REALIZANDO FUNCIONES
RELACIOMNADAS AL PERFIL DE PUESTO EMN EL SECTOR PUBLICO
NO PRESENTO DECLARACIONES JURADAS, ASIMISMO NO FOLIO
ri KATHERIME AREMNAS VILLARROEL DESCALIFICADC - V. PRECISADO EM EL PUNTO 3.0.1. DE LAS BASES.
MO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO (3.2. DE LA EXPERIENCIA
8 SAIRA CASIMIRD MIEVES DESCALIFICADC - ESPECIFICA) 02 ANOS REALIZANDO FUNCIOMES RELACIONADAS AL
PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
MO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO (3.2. DE L& EXPERIENCIA
9 YEMIFFER KATTELIN DIAZ LOPEZ DESCALIFICAD O - ESPECIFICA) D2 ANOS REALIZANDO FUNCIOMES RELACIONADAS AL
PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1.Y 3.2 DE LA
HERWIS JUNICOR LIZOMNDRO -
10 ROMERD DESCALIFICADO - EXPERIENCIA ESPECIFICA) 02 ANOS REALIZANDO FUNCIONES
RELACIOMNADAS AL PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1.Y 3.2 DE LA
11 | ALESSANDRA MENDOZA UBILLAS DESCALIFICADO - EXPERIENCIA ESPECIFICA) 02 ANDS REALIZANDO FUNCIONES
RELACIOMNADAS AL PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1.Y 3.2 DE LA
12 | JUAN CARLOS WILLASIS WVALIENTE DESCALIFICAD O - EXPERIENCIA ESPECIFICA) 02 ANDS REALIZANDO FUMNCIONES
RELACIONADAS AL PERFIL DE PUESTO EMN EL SECTOR PUBLICO
MO CUMPLE COM EL REQUISITO MIMIMO (3.1. ¥ 3.2 DE LA
13 | MARCELO LUIS YANGALI GOZAR DESCALIFICADC - EXPERIENCIA ESPECIFICA) D2 ANDS REALIZANDO FUMCIONES
RELACIONADAS AL PERFIL DE PUESTO EM EL SECTOR PUBLICO
Aviso:
Los postulantes aprobados pasan a la siguiente etapa: Evaluacion de conocimientos.
Cronograma de la evaluacion de conocimientos: Fecha: 12/03/2025
Lugar: Sede ENSAD “La Cabaina”, Parque de la Exposicion. Av. 28 de Julio s/n — Lima.
Hora: 10:00 am
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Lima, marzo de 2025.
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